БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июля 2020г.                         № 149/519-4

Об отказе Симаковой Ирине Николаевне в регистрации кандидатом в

депутаты Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному

округу № 10 на выборах 13 сентября 2020 года

В связи с непредставлением Симаковой Ириной Николаевной,

выдвинутой в порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4

статьи 48 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, оформленных

надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10,

руководствуясь пунктом 3 части 6 статьи 51 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/133-5 от 11.12.2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан,

РЕШИЛА:

 1. Отказать Симаковой Ирине Николаевне, выдвинутой в порядке

самовыдвижения в регистрации кандидатом в депутаты Совета городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10 на выборах 13 сентября 2020

года.

 2. Направить настоящее решение Симаковой И.Н., разъяснить о

необходимости закрытия специального избирательного счета.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского

округа город Октябрьский в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии               В.А. Старостин